
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

від 13 вересня 2019 року № 326
м. Кропивницький

Про заяву-коментар представників 
громадськості Олександрійського 
регіону області стосовно інформації 
ОКВП “Дніпро-Кіровоград” щодо 
підвищення тарифів на водопостачання
та водовідведення

Відповідно  до  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,
Регламенту Кіровоградської обласної ради, розглянувши та обговоривши заяву-
коментар  представників  громадськості  Олександрійського  регіону  області
стосовно інформації ОКВП “Дніпро-Кіровоград” щодо підвищення тарифів на
водопостачання  та  водовідведення  та  ініціювання  проведення  незалежного
аудиту  діяльності  ОКВП  “Дніпро-Кіровоград,  заслухавши  інформацію
Головченка О.О. – заступника генерального директора обласного комунального
виробничого підприємства “Дніпро-Кіровоград” та Шепеля А.В. -  начальника
управління майном виконавчого апарату обласної ради з порушених питань,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію взяти до відома.
 

2. Повернутися  до  обговорення  даного  питання  після  отримання
результатів перевірки стану фінансово-господарської діяльності ОКВП “Дніпро-
Кіровоград  Управлінням Східного офісу Держаудитслужби в Кіровоградській
області  та  проведення  обговорення  Національною  комісією,  що  здійснює
державне регулювання  у сферах енергетики та комунальних послуг, пропозицій
та  зауважень  громадськості  області,  що  надійшли  у  ході  проведення
громадських обговорень на території  області стосовно підвищення тарифів  на
водопостачання та водовідведення.

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

